
 
 
 
 

ORDINANZA N. 09 DEL 26.02.2014 
 

 VISTA la segnalazione  del Servizio Veterinario dell’Azienda U.S.L. di Nuoro-Distretto 
di Orosei Prot. n.  967/13  in data 07.08.2013,  pervenuta a questo Ufficio in data 14.08.2013, 
Prot. 4041 con la quale si segnalava nell’allevamento ovino Codice aziendale IT027NU013 – 
sito in agro di Galtellì, località “BITTITAI” di pr oprietà della Sig.ra PIREDDA VIVIANA, 
nata Galtellì il 19.03.1975,  e residente in Galtellì-Via S. Francesco n. 5 è stato formulato un 
sospetto  focolaio di Febbre catarrale in capi  ovini (Blue Tongue); 
  

VISTA la propria Ordinanza n. 35 del 19.08.2013 con la quale si disponeva il sequestro 
dell’allevamento sopra descritto; 

 
VISTA la nota del Servizio Veterinario dell’Azienda U.S.L. di Nuoro Distretto di Orosei 

Prot. 97/14 del 20.02.2014 con la quale lo stesso comunica che sono venuti a mancare i 
presupposti che avevano portato all’emissione dell’Ordinanza; 
 

VISTO il Testo Unico delle Leggi Sanitarie approvato con R.D. 27 Luglio 1934, n. 1265; 
            VISTO il Regolamento di Polizia Veterinaria approvato con D.P.R. del 08.02.1954, n. 320; 
 VISTA la Legge 02.06.1988, n. 218 e succ. m.e.i.; 
 VISTO il D.L.vo 31.03.1998, n. 112; 
 VISTO il D.L.vo 22.05.1999, n. 196; 
 VISTI i Regolamenti CE n. 999/2001, n. 1069/2009; 
 VISTA la Decisione 003/2018/CE del 27.03.2003; 

VISTO il T.U.EE.LL.  n. 267/2000;  
 VISTO il D.Lvo 9 Luglio 2003 n. 225 
 
 

O R D I N A 
 

 
LA REVOCA DELLA PROPRIA ORDINANZA N. 35 DEL 19.08.2 013 E NE DISPONE LA 
NOTIFICA AGLI INTERESSATI.  
 
 
 
                                                                                                         IL SINDACO 
                                                                                                                      G. S. Porcu 
 
 
 
 
                                                Comune di Galtellì – 08020 Piazza Parrocchia 

Ufficio di Polizia Municipale 
Tel. 0784 – 90005 / 90095 / 90573 – Fax 0784 - 90572 

Comune di Galtellì 
Provincia di Nuoro 

Ufficio di Polizia Municipale 


